



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LAB Denmark ApS

Tonsbakken 16, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 40 10 02 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Claes Ingemar Karlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LAB Denmark ApS
Tonsbakken 16
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 40 10 02 53
Stiftet: 10. december 2018
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claes Ingemar Karlsson, Direktør
Annika Christine Sörlin Garnås, Direktør

Revisor

Christensen Kjerulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg, service og fremstilling af medicinske og dentale instrumenter på det danske marked samt øvrige aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af Covid-19 virussen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 virussen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 431 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.974.063 kr. mod 3.524.271 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.025.620 kr. mod -132.463 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Covid-19 virussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af Covid-19 virussen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	10/12 2018 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	4.974.063	3.524.271
2 Personaleomkostninger	-3.606.953	-3.630.187
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.866	-43.479
Andre driftsomkostninger	0	-11.075
Resultat før finansielle poster	1.336.244	-160.470
Andre finansielle indtægter	0	200
Øvrige finansielle omkostninger	-18.541	-9.110
Resultat før skat	1.317.703	-169.380
Skat af årets resultat	-292.083	36.917
Årets resultat	1.025.620	-132.463
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.025.620	0
Disponeret fra overført resultat	0	-132.463
Disponeret i alt	1.025.620	-132.463

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	192.000	216.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>192.000</u>	<u>216.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.982	14.848
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.982</u>	<u>14.848</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>199.982</u>	<u>230.848</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	780.908	578.246
	Varebeholdninger i alt	<u>780.908</u>	<u>578.246</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.971.395	4.886.029
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.348	0
	Udskudte skatteaktiver	0	36.917
	Periodeafgrænsningsposter	12.656	68.295
	Tilgodehavender i alt	<u>3.038.399</u>	<u>4.991.241</u>
	Likvide beholdninger	1.262.815	286.449
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.082.122</u>	<u>5.855.936</u>
	Aktiver i alt	<u>5.282.104</u>	<u>6.086.784</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	893.157	-132.463
Egenkapital i alt	943.157	-82.463
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.034	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.034	0
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	587.133	1.692.472
Anden gæld	0	144.996
Langfristede gældsforpligtelser i alt	587.133	1.837.468
 Modtagne forudbetalinger fra kunder	 202.700	 894.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser	939.073	1.823.996
Selskabsskat	253.132	0
Anden gæld	2.339.321	1.613.426
Periodeafgrænsningsposter	15.554	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.749.780	4.331.779
 Gældsforpligtelser i alt	 4.336.913	 6.169.247
 Passiver i alt	 5.282.104	 6.086.784

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-132.463	-82.463
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.025.620	1.025.620
	50.000	893.157	943.157

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2020	- 31/12 2020
	kr.	
Indtægter:		
Lønkomensation		<u>431.235</u>
		<u>431.235</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		<u>431.235</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>431.235</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.583.554	3.543.560
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.399</u>	<u>86.627</u>
	<u>3.606.953</u>	<u>3.630.187</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	240.000	0
Tilgang i årets løb	0	240.000
Kostpris 31. december 2020	240.000	240.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-24.000	0
Årets afskrivninger	-24.000	-24.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-48.000	-24.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	192.000	216.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	34.327	0
Tilgang i årets løb	0	34.327
Kostpris 31. december 2020	34.327	34.327
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-19.479	0
Årets afskrivninger	-6.866	-19.479
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-26.345	-19.479
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.982	14.848
